
Dra 	LA RITA 	NA 

SE 	LAACADEMIG/ oeINVESTGACION 
FA TAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 

Dr.  •  - GE FERNi oDO YAZLLE 
O 

 

FACULTAD DE CS. 

HAF 
smv 
amc 

Mea 

S  girtivomidad3aciorud 4 Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republiea Argentina 

Salta. 14 de febrero de 2019 

EXP-EXA N° 8.974/2018 

RESD-EXA N° 042/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 762/2018. mediante la cual, se designaron a los 
docentes en los cargos de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva para 
desempeñarse como Docente de Facultad — Área Virtual. en el marco del Sistema de 
Ingreso Continuo Universitario de la Universidad Nacional de Salta (SICU — FCE 2019) 
a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de dos (2) meses, 
y 

CONSIDERANDO: 

Que los docentes que poseen legajo actualizado en esta Universidad. elevaron 
notas informando que iniciaron sus actividades desde el 28/01/19. avalado por el 
Coordinador de Facultad — SICU/19. Prof. Nélida Zulema Fonseca. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que. los docentes designados mediante 
RESD-EXA N° 762/2018, en los cargos de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación 
Semiexclusiva para desempeñarse como Docente de Facultad — Área Virtual, en el 
marco del Sistema de Ingreso Continuo Universitario de la Universidad Nacional de 
Salta (SICU — FCE 2019) y que se mencionan a continuación asumen sus funciones 
desde el 28 de enero de 2.019. 

1 	T.UP. BASPINEIRO. 	 DNI N° 37.636.983 
Rodolfo Ezequiel 

2 T.U.P. VELÁZQUEZ. 	 DNI N° 33.264 764 
Romina Pamela 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: T.U.P. Rodolfo Ezequiel Baspineiro, 
T.U.P. Romina Pamela. Departamento de Personal. Dirección General de Personal. 
Hágase saber a: Coordinador de Facultad- SICU/19- Prof. Fonseca. Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

